Filtratie| Lagedruk filters

FILTRATION GROUP Lagedrukfilter type Pi 2000

‘ Kenmerken
I Serie: Pl 2000
R | Temperatuurbereik [°C]: -30 / 120 °C

Met

vervuilingsindicator Artikel

Grootte Max. werkdruk

Aansluiting

Type ventiel Spanning

Pi 20004-068
Pi 20004-069
Pi 20004-057
Pi 20004-058

Pi 20006-069
Pi 20006-057
Pi 20006-058

Pi 20010-068
Pi 20010-057

Pi 20010-058

Pi 20016-068
Pi 20016-069
Pi 20016-057
Pi 20016-058

Pi 20025-060
Pi 20025-069
Pi 20025-057
Pi 20025-058

Pi 20040-057
Pi 20040-058

40
40
40

40
40
40

63
63

63
63
63

100
100

100

100
100

100

160
160
160

160
160
160

250
250
250

250
250
250

400
400
400
400

400
400
400

bar

63
63
63
63

63
63
63

63
63

63

32
32
32
32

32
32
32
32

32
32

1/2"
1/2"
1/2"

/2"
172"
/2"

3/4"
3/4"

3/4"
3/4"
3/4"

3/4"
3/4"

3/4"

3/4"
3/4"

3/4"

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

BSP cil.
BSP cil.
BSP cil.

Bypass 3,5 bar
Geen bypass

Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar

Bypass 3,5 bar
Geen bypass

Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar

Bypass 3,5 bar
Geen bypass

Geen bypass

Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar

Bypass 3,5 bar
Geen bypass

Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar

Bypass 3,5 bar
Geen bypass

Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar

Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar
Geen bypass
Geen bypass

Geen bypass
Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar

Nee
Nee
Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Nee
Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Nee
Nee

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Optisch 2,2 bar
Optisch 2,2 bar
Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Nee
Nee
Optisch 2,2 bar
Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Nee
Optisch 2,2 bar
Nee

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Nee

Nee

Nee
Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Optisch 2,2 bar
Optisch/Elektrisch
2,2 bar

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

13521714
13521718
13521719

13521720
13521716
13521717

13521722
13521725

13521726
13521723
13521724

13521728
13521731

13521733

13521732
13521729

13521730

13521735
13521738
13521739

13521740
13521736
13521737

13521743
13521747
13521746

13521748
13521744
13521745

13521750
13521749
13521753
13521754

13521755
13521751
13521752

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 2 524 10 22

E-mail: hydrauliek@eriks.be
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Grootte

Max. werkdruk

Aansluiting

Type ventiel

Met
vervuilingsindicator

Filtratie| Lagedruk filters

Spanning

Pi 20100-058

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

bar

25

Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
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DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64
Flensaansluiting
DN64

Bypass 0,25 bar
Bypass 0,25 bar
Bypass 0,25 bar
Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar
Geen bypass
Geen bypass
Geen bypass
Geen bypass
Geen bypass
Bypass 0,25 bar
Bypass 0,25 bar
Bypass 0,25 bar
Bypass 3,5 bar
Bypass 3,5 bar
Geen bypass
Geen bypass
Geen bypass
Geen bypass
Geen bypass

Bypass 3,5 bar

Nee
Optisch
Optisch/Elektrisch
Nee

Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Nee
Optisch

Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Optisch/Elektrisch
Nee
Optisch
Optisch/Elektrisch
Nee
Optisch 2,2 bar
Nee
Optisch
Optisch 2,2 bar

Optisch/Elektrisch
2,2 bar

Optisch/Elektrisch
Optisch/Elektrisch
2,2 bar

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

250VAC/200VDC
250VAC/200VDC

250VAC/200VDC

13521778
13521775
13521774
13521769
13521771
13521772
13521773
13521777
13521779
13521780
13521776
13521802
13521799
13521798
13521794
13521795
13521797
13521801
13521803
13521804
13521800

13521796

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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